

# KINECARE KIDS 30 x 21 cm, LAVENDA- Termofor Maskotka



Cena: 76,73 zł

## Opis słownikowy

Producent

Rejestracja

Wyrób medyczny inny

## Opis produktu

### Opis produktu:

KINECARE Termofor Maskotka

Pluszowy termofor Kinecare

Zdejmowany pluszowy pokrowiec o wymiarach 30 X 21 cm. Pluszowy termofor Kinecare z mikrogranulkami i kwiatami lawendy przyniesie twojemu dziecku ciepło i komfort podczas wszystkich jego przygód (przed snem, w wózku, w samochodzie itp.) i pomoże złagodzić jego ból. Miękkość pluszu uspokoi twoje dziecko, nawet gdy jest zdenerwowane. Zdejmowany pokrowiec można prać. Można używać tylko miękkiego termofora, bez pokrowca.

### Ciepła przytulanka dla twojej pociechy.

Termofor ma zastosowanie w celach profilaktyczno -lecniczych do miejscowego ogrzewania ciała. Może być stosowany przy kolkach, bólach mięśniowych oraz infekcjach dróg moczowych. Termofor w pluszowym pokrowcu w kształcie zwierzątka to idealny sposób na rozgrzanie twojego dziecka. Specjalny pokrowiec sprawia, że dziecko zapomina o bólu i chętnie się przytula do swojego ciepłego pluszaka.

### Instrukcja podgrzewania

Wyciągnij termofor z pudełka i zdejmij z niego pluszowy pokrowiec. Umieść termofor w mikrofalówce. Upewnij się, że obracający się w mikrofalówce talerz jest czysty i może obracać się swobodnie. Podczas podgrzewania jest istotne aby termofor podgrzał się równomiernie. W połowie procesu podgrzewania, obróć termofor na drugą stronę. Zachowaj ostrożność wyciągając termofor z mikrofalówki, gdyż może być gorący. Sprawdź temperaturę przykładając delikatnie do nadgarstka lub łokcia. Nie przekraczaj rekomendowanego czasu podgrzewania. Jeśli przegrzejesz termofor, pozostaw w temperaturze pokojowej i pozwól mu ostygnąć. Jeśli

chcesz ponownie podgrzać termofor, wcześniej pozwól mu ostygnąć do temperatury pokojowej. Podgrzewanie zawsze zaczynaj od temperatury pokojowej. Poniższe wartości czasu podgrzewania w mikrofalówce zostały podane dla urządzeń z obrotowym talerzem.

**Producent:**

VISIONED